
ZARZĄDZENIE NR 27/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XXXIII/275/2022 z dnia 
23 czerwca 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów 

2) załącznik nr 2 - Plan dochodów - organ 

3) załącznik nr 3 – Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB9C0B0-6EFF-4399-99B8-6CE369D14D34. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/W/2022

z dnia   23 czerwca  2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 100,00 10 000,00 41 100,00

60019 Płatne parkowanie 10 200,00 10 000,00 20 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 456 510,00 30 000,00 486 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 419 510,00 30 000,00 449 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 30 000,00 45 000,00

Razem: 3 345 110,00 40 000,00 3 385 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB9C0B0-6EFF-4399-99B8-6CE369D14D34. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
NR 27/W/2022
z dnia  23  czerwca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 361 249,00 0,00 361 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 390,00 0,00 258 390,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 258 390,00 258 390,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

258 390,00 -258 390,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 902 450,68 12 449,00 6 914 899,68

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 12 449,00 12 449,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 12 449,00 12 449,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 36 492,68 36 492,68

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 36 492,68 36 492,68

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 36 492,68 -36 492,68 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

36 492,68 -36 492,68 0,00

758 Różne rozliczenia 13 865 220,17 334 400,88 14 199 621,05

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 647 816,00 276 370,00 8 924 186,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 647 816,00 276 370,00 8 924 186,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 604,17 58 030,88 82 635,05

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB9C0B0-6EFF-4399-99B8-6CE369D14D34. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 030,88 8 030,88

851 Ochrona zdrowia 0,00 25 900,00 25 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 900,00 25 900,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 900,00 25 900,00

855 Rodzina 7 254 675,00 10 000,00 7 264 675,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 025 661,00 10 000,00 3 035 661,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 5 839,00 47 839,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 839,00 5 839,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 839,00 5 839,00

Razem: 31 735 638,57 388 588,88 32 124 227,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB9C0B0-6EFF-4399-99B8-6CE369D14D34. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr 27/W/2022
z dnia 23 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 940 303,53 -25 000,00 5 915 303,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 289 713,53 -25 000,00 5 264 713,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 -35 000,00 415 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 594,76 35 000,00 295 594,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 594,76 35 000,00 221 594,76

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 4 301 515,41 23 030,88 4 324 546,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 543 215,41 23 030,88 3 566 246,29

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 23 030,88 223 030,88

801 Oświata i wychowanie 2 598 562,92 290 158,00 2 888 720,92

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 5 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 1 248 812,92 100 000,00 1 348 812,92

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 100 000,00 300 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

340 000,00 100 000,00 440 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

340 000,00 100 000,00 440 000,00

80195 Pozostała działalność 216 000,00 85 158,00 301 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 85 158,00 301 158,00

851 Ochrona zdrowia 248 181,46 25 900,00 274 081,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 243 181,46 25 900,00 269 081,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 5 100,00 65 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 792,68 20 800,00 59 592,68

852 Pomoc społeczna 10 150,00 -8 000,00 2 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 150,00 -8 000,00 2 150,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB9C0B0-6EFF-4399-99B8-6CE369D14D34. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 10 150,00 -8 000,00 2 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 338 800,00 -32 500,00 4 306 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 142 900,00 -1 000,00 2 141 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 009,00 1 000,00 3 009,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

49 500,00 -32 500,00 17 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

42 500,00 -32 500,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 817 564,73 10 000,00 3 827 564,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 429 000,00 10 000,00 3 439 000,00

4260 Zakup energii 78 000,00 10 000,00 88 000,00

Razem: 29 309 371,60 318 588,88 29 627 960,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB9C0B0-6EFF-4399-99B8-6CE369D14D34. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

